
指名理由　消防用品の市内の登録業者若しくは衣料品・帽子・靴等の市内又は県内の登録
業者

井手産業㈱               

㈱エムジーケイ             

㈱大牟田商会              

大牟田防災工業㈱            

音伍繊維工業㈱             

黒田建材店               

㈱ケイティポート            

髙口機工㈱               

サンカクヤ㈱              

Ｓｃｕｂａ　Ｄｉｖｉｎｇ　Ｐｒｏ    Ｓｈ
ｏｐ　ＡＱＵＡ

板見　淳

兼行　民治郎

石橋　知久

近藤　隆士

篠原　征吾

黒田　林太

岡留　節子

髙口　明茂

髙田　洋一

西山　徹

5000000143

5000000348

5000001314

5000001309

5000000974

5000000035

5000000044

5000000050

5000000331

5000002789

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

辞退

辞退

　

辞退

　

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

995,500

901,500

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

消防本部　総務課（消防庁舎３階）

消防吏員用活動服（夏用・上下）

５０５３００００８２

入札結果表

1 頁

消防・保安用品／消防用品　繊維製品・家具／衣 業種／種目

案件名

納入場所

納入期限 令和５年１０月３１日まで

入札日時 令和５年６月２８日　１４時００分 入札場所 企業局３階入札室

予定価格

契約番号

最低制限価格

落札率

落札価格

落札者

     円

-

（入札書比較価格 　　　　　　　　　　　　円）

（入札書比較価格 　　　　　　　　　　　　円）-

974,710     円

　%

大牟田市諏訪町１丁目１２－１

㈱セフティハウス            

指名理由

No. 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額業者名



指名理由　消防用品の市内の登録業者若しくは衣料品・帽子・靴等の市内又は県内の登録
業者

㈱セフティハウス            

ダイイチユニカ㈱            

㈱大東　福岡営業所           

太陽セランド㈱             

㈱東京白衣               

㈱西日本医療センター          

㈲フタバヤスポーツ           

三池物産㈱               

ミドリ安全有明㈱            

メディアインターナショナル㈱      

森田　平二

山田　健二朗

東島　淳子

中島　健介

齋藤　晃徳

國﨑　光浩

津田　礼史

阿津坂　剛秀

中尾　一茂

江口　揚

5000001009

5000002491

5000002947

5000001160

5000003522

5000000312

5000000707

5000001013

5000000105

5000003435

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

落札

失格

辞退

失格

辞退

辞退

失格

辞退

辞退

辞退

886,100

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

消防本部　総務課（消防庁舎３階）

消防吏員用活動服（夏用・上下）

５０５３００００８２

入札結果表

2 頁

消防・保安用品／消防用品　繊維製品・家具／衣 業種／種目

案件名

納入場所

納入期限 令和５年１０月３１日まで

入札日時 令和５年６月２８日　１４時００分 入札場所 企業局３階入札室

予定価格

契約番号

最低制限価格

落札率

落札価格

落札者

     円

-

（入札書比較価格 　　　　　　　　　　　　円）

（入札書比較価格 　　　　　　　　　　　　円）-

974,710     円

　%

大牟田市諏訪町１丁目１２－１

㈱セフティハウス            

指名理由

No. 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額業者名




